
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
46 

227 
26 

285 
789 

15 
7 

Nome 
LUCAS TELES FLEURY   
JOSE RENATO   
ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR   
ORLANDO VIERA   
JHONNY CHAVES GOMES   
JOÃO GUILHERME DE SOUZA FARIA   
ALESSANDRO DA COSTA PEREIRA   

Total Tempo 
13:46.397 
13:53.414 
14:15.552 
15:15.489 
14:09.557 
15:09.831 

4:28.362 

Voltas 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
3 

Diff 

7.017 
29.155 

1:29.092 
1 Volta 
1 Volta 

7 Voltas 

Espaço 

7.017 
22.138 
59.937 
1 Volta 

1:00.274 
6 Voltas 

Melhor Tempo 
1:21.294 
1:23.502 
1:24.273 
1:31.602 
1:33.620 
1:28.013 
1:33.692 

na volta. 
4 
3 
4 

10 
3 
3 
3 

 

Classificado por voltas

Impresso: 25/02/2023 16:58:29 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

7.017 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:21.294 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

46 - LUCAS TELES FLEURY   

 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Provas Oficiais 

IMPORTADA INICIANTE 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:42:41 

Guara - DF 0,000 Km 

25/02/2023 16:30 


